
UCHWAŁA NR XLV-30/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 110/2 
o powierzchni 0,0913 ha, obręb 0005, Nowe Grabie, położonej w miejscowości Nowe Grabie, gmina Wołomin, 
dla której jest prowadzona księga wieczysta nr WA1W/00120373/4. 

§ 2. Wydatki na nabycie nieruchomości opisanej w § 1 zostaną sfinansowane ze środków budżetu Gminy 
Wołomin w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowe Grabie na 2022 rok oraz środków społecznych 
wniosków na 2022 rok - Plac zabaw w Nowym Grabiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: A5F5AE41-AE25-4364-B871-E17D6D3759BF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


